
	                                Свая винтовая стальная конусного типа.
Диаметр ствола 133 мм.Толщина стенки ствола 4.0/4.5 мм. Диаметр лопасти 350мм. Толщина стенки лопасти 6 мм

	Наименование
	Длина
Ствола м.
	    Цена
За сваю
    руб
	    Цена
За оголовок
      руб
	     Цена
 Монтажа
От руб/шт.
	    Цена сваи
  с установкой
      руб/шт. 
	   Дополнительно
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	1,5
	2080/2250
	400
	1400
	3480/3650
	Дополнительная 
Лопасть-350р.
Увеличение лопасти в диаметре каждые 50мм-100р.
Обвязка швеллер, двутавровая балка 780р,п/м.
Профтруба, уголок 300р.п/м.

	
	2,0
	2370/2570
	400
	1400
	3770/3970
	

	
	2,5
	2650/2910
	400
	1400
	4050/4310
	

	
	3,0
	2940/3230
	400
	1400
	4340/4630
	

	
	3,5
	3250/3550
	400
	1400
	4650/4950
	

	
	4,0
	3500/3880
	400
	1400
	4900/5280
	

	
	4,5
	3800/4210
	400
	1400
	5200/5610
	

	
	5.0
	4100/4530
	400
	1400
	5500/5930
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